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ΠΠΠΠροµήθειε#ροµήθειε#ροµήθειε#ροµήθειε#        ∆ιεύθυνση Προµηθειών ∆ιεύθυνση Προµηθειών ∆ιεύθυνση Προµηθειών ∆ιεύθυνση Προµηθειών 
Λειτουργιών Παραγωγή�Λειτουργιών Παραγωγή�Λειτουργιών Παραγωγή�Λειτουργιών Παραγωγή�    

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

                                                 Αριθµό# Πρόσκληση#: ∆ΠΛΠ-903431 
 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ:Προµήθεια καινούργιων και 
ανακατασκευασµένων 
Ανταλλακτικών Γενική# 
Συντήρηση# Αεριοστροβίλου 
Νο7 GT8BC G.E του ΑΗΣ 
Χανίων 

 

 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ ΝΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ ΝΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ ΝΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ Νοοοο2222    

 
Με το παρόν Συµπλήρωµα Νο2 τροποποιείται η Πρόσκληση ∆ΠΛΠ-903431, ω# εξή#: 

 

 Αντικαθίστανται τα Παραρτήµατα I (Έντυπο Οικονοµική# Προσφορά#), ΙV (Πίνακα# 
Αναλυτικού Προϋπολογισµού) του Τεύχου# 1 (ΟΡΟΙ ΚΑΙ Ο∆ΗΓΙΕΣ ΠΡΟΣ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΕΣ), διότι εκ παραδροµή# στα είδη µε Α/Α 9 και 10 (κωδικό# αριθµό# 
∆ΕΗ:1607005548 και 1607005547) αναγράφεται ω# αιτούµενη ποσότητα 31τεµ και 
1τεµ αντίστοιχα. 
 

 Τροποποιείται η παρ. 13.3.2.4 (Ηλεκτρονικό# Φάκελο# Β) ω# εξή#: 
TΤα ανταλλακτικά κατά την παράδοσή του# θα συνοδεύονται από: 
α) Πιστοποιητικό Προέλευση# (Certificate of Origin), για τη διασφάλιση τη# 
τήρηση# των δηλωθέντων (στην προσφορά του Αντισυµβαλλόµενου) 
κατασκευαστών / προµηθευτών, τη# ιχνηλασιµότητα# τη# αλυσίδα# κατασκευή# 
του#....    

    

 ∆ιευκρινίζεται ότι το Serial Number του Αεριοστροβίλου Νο7 GT8BC είναι: 1111----359262359262359262359262 
 

 Παρατείνεται η καταληκτική ηµεροµηνία υποβολή# και αποσφράγιση# των 
προσφορών    έω# Παρασκευή 21.02.2025 και ώρα 13:00έω# Παρασκευή 21.02.2025 και ώρα 13:00έω# Παρασκευή 21.02.2025 και ώρα 13:00έω# Παρασκευή 21.02.2025 και ώρα 13:00 
 

 

Οι λοιποί όροι τη# αρχική# Πρόσκληση#, που δεν τροποποιούνται µε το παρόν Συµπλήρωµα 
Νο2, παραµένουν σε πλήρη ισχύ ω# έχουν. 
    

    

Συνηµµένα: Παράρτηµα I και IV 



ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ∆ΠΛΠ-903431ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ∆ΠΛΠ-903431ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ∆ΠΛΠ-903431ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ∆ΠΛΠ-903431

Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

1 1607005514 HTCT152240P0015

ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΚΙΝΗΤΟ ΣΤΡΟΒΙΛ HTCT152240P0015                                                                   

TURBINE BLADE 1 (C-BLADING)

Mat.  No. :HTCT152240P0015

Instr. No.:HTCT690160P00050

τεµ. 83

2 1607005541 HTCT152644P0002

ΠΤΕΡΥΓΙΟ 2ΗΣ ΣΤΡΟΒΙΛ HTCT152644P0002                                                                           

TURBINE BLADE 2 (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT152644P0002

Instr. No.:HTCT690160P00056

τεµ. 83

3 1607005542 HTCT152333P0004

ΠΤΕΡΥΓΙΟ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ HTCT152333P0004                                                                               

TURBINE BLADE 3 (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT152333P0004

Instr. No.:HTCT690160P00062

τεµ. 73

4 1607005515 HTCT250768R0036

ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ 1ΗΣ HTCT250768R0036                                                                     

TURBINE VANE 1 (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT250768R0036

Instr. No.:HTCT690172P00095

τεµ. 47

5 1607005516 HTCT250768R0037

ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ 1ΗΣ HTCT250768R0037                                                                      

TURBINE VANE 1(C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT250768R0037

Instr. No.:HTCT690172P00097

τεµ. 1

6 1607005543 HTCT250829R0015

ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 2ΗΣ HTCT250829R0015                                                                          

TURBINE VANE 2(C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT250829R0015

Instr. No.:HTCT690172P00145

τεµ. 54

7 1607005546 HTCT250829P0017

ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 2ΗΣ HTCT250829P0017                                                                         

TURBINE VANE 2(C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT250829R0017

Instr. No.:HTCT690172P00146

τεµ. 1

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή Υλικού

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

Α/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

Προµήθειε� ∆ιεύθυνση  Προµηθειών    
Λειτουργιών Παραγωγή�



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

8 1607005544 HTCT250829R0018

ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 2ΗΣ HTCT250829R0018                                                                          

TURBINE VANE 2(C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT250829R0018

Instr. No.:HTCT690172P00149

τεµ. 1

9 1607005548 HTCT252240P0003

ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 3ΗΣ HTCT252240P0003                                                                           

TURBINE VANE 3(C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT252240P0003

Instr. No.:HTCT690172P00198

τεµ. 1

10 1607005547 HTCT150871R0005

ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 3ΗΣ HTCT150871R0005                                                                         

TURBINE VANE 3(C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT150871R0005

Instr. No.:HTCT690172P00195

τεµ. 31

11 1607005549 HTCT150872R0004

ΤΟΜΕΑΣ 2ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ HTCT150872R0004                                                                                        

SHS B HEAT SHIELD SEGMENT(C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT150872R0004

Instr. No.:HTCT690172P00171

τεµ. 32

12 1607005558 HTCT250763R0004

ΤΟΜΕΑΣ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ HTCT250763R0004                                                                           SHS 

C HEAT SHIELD SEGMENT (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT250763R0004

Instr. No.:HTCT690172P00220

τεµ. 28

13 1607005550 HTCT252238P0003

ΤΟΜΕΑΣ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ HTCT252238P0003                                                                                         

SHS C HEAT SHIELD SEGMENT (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT252238P0003

Instr. No.:HTCT690172P00220

τεµ. 4

14 1607002345 HTCT450951P0001   

A.B.B HTCT450951P0001 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗ                                                                                                        

SEALING PLATE

Mat.   No.:HTCT450951R0001

Instr. No.:HTCT690160P00052

τεµ. 83

15 1607002436 HTCT451052P0001   

A.B.B HTCT451052P0001 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗ                                                                    

SEALING PLATE

Mat.   No.:HTCT451052R0001

Instr. No.:HTCT690160P00053

τεµ. 83

16 1607002357 HTCT450952P0001   

A.B.B HTCT450952P0001 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΞΟΝΙΚΗ                                                                          

AXIAL LOCKER

Mat.   No.:HTCT450952P0001

Instr. No.:HTCT690160P00051

τεµ. 83



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

17 1607002436 HTCT451052P0001   

A.B.B HTCT451052P0001 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗ                                                                

SEALING PLATE

Mat.   No.:HTCT451052R0001

Instr. No.:HTCT690160P00059

τεµ. 83

18 1607003143 HTCT690160P00057

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΞΟΝΙΚΗ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΙΝΗΤΩΝ                                                                  

AXIAL LOCKER

Mat.   No.:HTCT450953P0001

Instr. No.:HTCT690160P00057

τεµ. 83

19 1607003155 HTCT690160P00058

ΠΛΑΚΑ ΣΤΕΓΑΝ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΙΝΗΤΩΝ ΠΤΕ                                                               

SEALING PLATE

Mat.   No.:HTCT450949R0001

Instr. No.:HTCT690160P00058

τεµ. 83

20 1607005555 HTCT454550R0001

ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ                                                                                                                                

GASKET (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454550R0002

Instr. No.:HTCT690160P00064

τεµ. 73

21 1607005557 HTCT250263R0001

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΞΟΝΙΚΗ                                                                                                                             

AXIAL LOCKER (C-BLADING)

Mat. No.:HTCT250263R0001

Instr. No.:HTCT690160P00063

τεµ. 1

22 1607002382 HTCT450960P0001   

A.B.B HTCT450960P0001 ΤΕΜΑΧΙ ΠΛΗΡΩΣΗΣΣΤΑ                                                                      

FILLER PIECE

Mat.   No.:HTCT450960P0001

Instr. No.:HTCT690172P00102

τεµ. 46

23 1607002321 HTCT450824P0001   

A.B.B HTCT450824P0001 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡΙΚ                                                                    

PRESSING SPRING DIA 8/1.4X20.5

Mat.   No.:HTCT450824P0001

Instr. No.:HTCT690172P00103

τεµ. 48

24 1607002461 HTCT451846P0003   

A.B.B HTCT451846P0003 ΚΟΧΛΙΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ ΣΤ                                                               

PRESSURE BOLT

Mat.   No.:HTCT451846P0003

Instr. No.:HTCT690172P00104

τεµ. 48

25 1607005517 HTCT454408R0002

ΛΩΡΙΔΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454408R0002                                                                   

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454408R0002

Instr. No.:HTCT690172P00101

τεµ. 46



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

26 1607005532 HTCT454407R0002

ΛΩΡΙΔΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454407R0002                                                                   

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454407R0002

Instr. No.:HTCT690172P00100

τεµ. 46

27 1607005534 HTCT454419P0002

ΛΩΡΙΔΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454419P0002                                                                      

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454419P0002

Instr. No.:HTCT690172P00090

τεµ. 1

28 1607005518 HTCT454420P0002

ΛΩΡΙΔΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 1ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛ                                                                

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454420P0002

Instr. No.:HTCT690172P00092

τεµ. 1

29 1607005533 HTCT454691P0002

ΛΩΡΙΔΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454691P0002                                                                                                                  

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454691P0002

Instr. No.:HTCT690172P00093

τεµ. 1

30 1607005519 HTCT454693P0002

ΛΩΡΙΔΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454693P0002                                                                          

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454693P0002

Instr. No.:HTCT690172P00091

τεµ. 1

31 1607005520 HTCT454425P0002

ΛΩΡΙΔΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454425P0002                                                                     

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454425P0002

Instr. No.:HTCT690172P00105

τεµ. 48

32 1607002461 HTCT451846P0003   

A.B.B HTCT451846P0003 ΚΟΧΛΙΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ ΣΤ                                                                  

PRESSURE BOLT

Mat.   No.:HTCT451846P0003

Instr. No.:HTCT690172P00155

τεµ. 56

33 1607002321 HTCT450824P0001   

A.B.B HTCT450824P0001 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡΙΚ                                                                

PRESSING SPRING

Mat.   No.:HTCT450824P0001

Instr. No.:HTCT690172P00156

τεµ. 56

34 1607005537 HTCT454430P0002

ΛΩΡΙΔΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454430P0002                                                                    

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454430P0002

Instr. No.:HTCT690172P00157

τεµ. 1



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

35 1607005538 HTCT454694P0002

ΛΩΡΙΔΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454694P0002                                                                  

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454694P0002

Instr. No.:HTCT690172P00158

τεµ. 1

36 1607005559 HTCT454447R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454447R0002                                                                   

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454447R0002

Instr. No.:HTCT690172P00153

τεµ. 53

37 1607005560 HTCT454448R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454448R0002                                                                  

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454448R0002

Instr. No.:HTCT690172P00154

τεµ. 53

38 1607005561 HTCT454429P0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454429P0002                                                                  

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454429P0002

Instr. No.:HTCT690172P00142

τεµ. 1

39 1607005562 HTCT454428P0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454428P0002                                                                    

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454428P0002

Instr. No.:HTCT690172P00140

τεµ. 1

40 1607005563 HTCT454427P0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454427P0002                                                               

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454427P0002

Instr. No.:HTCT690172P00150

τεµ. 54

41 1607005564 HTCT454426P0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454426P0002                                                                     

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454426P0002

Instr. No.:HTCT690172P00151

τεµ. 54

42 1607005565 HTCT454695P0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454695P0002                                                                       

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454695P0002

Instr. No.:HTCT690172P00143

τεµ. 1

43 1607005566 HTCT454449R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454449R0002                                                                      

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454449R0002

Instr. No.:HTCT690172P00147

τεµ. 1



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

44 1607005567 HTCT454696P0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454696P0002                                                                   

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454696P0002

Instr. No.:HTCT690172P00141

τεµ. 1

45 1607005568 HTCT454450R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454450R0002                                                                     

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454450R0002

Instr. No.:HTCT690172P00148

τεµ. 1

46 1607002461 HTCT451846P0003 

A.B.B HTCT451846P0003 ΚΟΧΛΙΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ ΣΤ                                                                   

PRESSURE BOLT

Mat.   No.:HTCT451846P0003

Instr. No.:HTCT690172P00204

τεµ. 32

47 1607002321 HTCT450824P0001   

A.B.B HTCT450824P0001 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡΙΚ                                                       

PRESSING SPRING

Mat.   No.:HTCT450824P0001

Instr. No.:HTCT690172P00205

τεµ. 32

48 1607005569 HTCT454458R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454458R0002                                                                   

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454458R0002

Instr. No.:HTCT690172P00202

τεµ. 29

49 1607005570 HTCT454457R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454457R0002                                                                        

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454457R0002

Instr. No.:HTCT690172P00200

τεµ. 30

50 1607005571 HTCT454697R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454697R0002                                                                        

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454697R0002

Instr. No.:HTCT690172P00192

τεµ. 1

51 1607005572 HTCT454433P0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454433P0002                                                                                 

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454433P0002

Instr. No.:HTCT690172P00190

τεµ. 1

52 1607005573 HTCT454697R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454697R0002                                                                     

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat. No.:HTCT454697R0002

Instr. No.:HTCT690172P00193

τεµ. 1



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

53 1607005574 HTCT454435R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454435R0002                                                             

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat. No.:HTCT454435R0002

Instr. No.:HTCT690172P00191

τεµ. 1

54 1607005575 HTCT454459R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454459R0002                                                                

PACKING STRIP (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454459R0002

Instr. No.:HTCT690172P00201

τεµ. 1

55 1607003570 HTCT690172P00196   

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝ ΤΡΙΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΠΤΕ                                                            

PACKING STRIP

Mat.   No.:HTCT450959P0002

Instr. No.:HTCT690172P00196

τεµ. 30

56 1607005525 HTCT454440P0002

ΤΟΜΕΑΣ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454440Ρ0002                                                                   

SEGMENT SEAL (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454440R0002

Instr. No.:HTCT690172P00124

τεµ. 28

57 1607005536 HTCT454439R0002

ΤΟΜΕΑΣ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454439R0002                                                                        

SHS A SEGMENT SEAL (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454439R0002

Instr. No.:HTCT690172P00123

τεµ. 28

58 1607003600 HTCT690172P00130

ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝ                                                                         

SPRING

Mat.   No.:HTCT450945P0001

Instr. No.:HTCT690172P00130

τεµ. 56

59 1607003611 HTCT690172P00127  

ΠΕΙΡΟΣΠΡΩΤΗΣΣΕΙΡΑΣΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝ                                                                         

RETAINING PIN

Mat.   No.:HTCT450979P0001

Instr. No.:HTCT690172P00127

τεµ. 28

60 1607003623 HTCT690172P00126   

ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΙΕΣΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓ                                                             

PRESSURE SPRING

Mat.   No.:HTCT450846P0001

Instr. No.:HTCT690172P00126

τεµ. 28

61 1607005526 HTCT460267P0001

ΠΡΟΣΘΗΚΗ                                                                                                                               

ASSEMBLY SHIM (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT460267P0001

Instr. No.:HTCT690172P00128

τεµ. 8



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

62 1607005535 HTCT255074R0001

ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ (C-BLADING)

W-SEAL (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT255074R0001

Instr. No.:HTCT690172P00129

τεµ. 8

63 1607005576 HTCT454451R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454451R0002                                                                        

SEGMENT SEAL (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454451R0002

Instr. No.:HTCT690172P00172

τεµ. 32

64 1607005577 HTCT454442R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454442R0002                                                                     

SEGMENT SEAL (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT454442R0002

Instr. No.:HTCT690172P00173

τεµ. 32

65 1607003600 HTCT690172P00130  

ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝ SPRING

Mat.   No.:HTCT450945P0001

Instr. No.:HTCT690172P00177

τεµ. 64

66 1607003611 HTCT690172P00127  

ΠΕΙΡΟΣΠΡΩΤΗΣΣΕΙΡΑΣΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝ                                                                         

RETAINING PIN

Mat.   No.:HTCT450979P0001

Instr. No.:HTCT690172P00175

τεµ. 32

67 1607003623 HTCT690172P00126 

ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΙΕΣΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓ                                                             

PRESSURE SPRING

Mat.   No.:HTCT450846P0001

Instr. No.:HTCT690172P00174

τεµ. 32

68 1607003489 HTCT690172P00204   

ΚΟΧΛΙΑΣ ΠΙΕΣΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΠΤ                                                             

PRESSURE BOLT

Mat.   No.:HTCT451846P0004

Instr. No.:HTCT690172P00224

τεµ. 32

69 1607002321 HTCT450824P0001   

A.B.B HTCT450824P0001 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡΙΚ                                                             

PRESSURE SPRING

Mat.   No.:HTCT450824P0001

Instr. No.:HTCT690172P00223

τεµ. 32

70 1607005578 HTCT454631R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT454631R0002                                                                  

SEALING PLATE (C-BLADING)

Mat. No.:HTCT454631R0002

Instr. No.:HTCT690172P00222

τεµ. 32



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

71 1607005579 HTCT352753R0002

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT352753R0002                                                       

SEALING PLATE (C-BLADING)

Mat.   No.:HTCT352753R0002

Instr. No.:HTCT690172P00221

τεµ. 32

72 1607004160 HTCT250329R0001   

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟΔΟΥ1ΗΣΣΕΙΡΑΣΣΤΡΟΒ                                                                 

SEGMENT SEAL

Mat.   No.:HTCT250329R0001

Instr. No.:HTCT690168P00077 

τεµ. 18

73 1607004135 HTCT450936P0001   

ΠΕΙΡΟΣΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟΔΟΥ1ΗΣΣΕΙΡΑΣ                                                       

PRESSURE BOLT

Mat.   No.:HTCT450936P0001

Instr. No.:HTCT690168P00113

τεµ. 36

74 1607004240 HTCT250330R0001   

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟΔΟΥ2ΗΣΣΕΙΡΑΣΣΤΡΟΒ                                                                  

SEGMENT SEAL

Mat.   No.:HTCT250330R0001

Instr. No.:HTCT690168P00076

τεµ. 18

75 1607004214 HTCT450935P0001   

ΕΛΑΤΗΡΙ ΕΙΣΟΔΟΥ 2ΗΣ HTCT450935P0001                                                                       

PRESSURE SPRING

Mat.   No.:HTCT451907P0001

Instr. No.:HTCT690168P00131

τεµ. 18

76 1607005580 HTCT250732R0001

ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ HTCT250732R0001                                                                    

SEGMENT SEAL

Mat. No.:HTCT250732R0001

Instr. No.:HTCT690172P00056

τεµ. 20

77 1607004275 HTCT401557P0001   

ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟΔΟΥ3ΗΣ ΣΕΙΡΑ                                                            

LOCKING SCREW

Mat.   No.:HTCT401557P0001

Instr. No.:HTCT690172P00052

τεµ. 20

78 1607004287 HTCT401558P0001   

ΠΕΙΡΟΣΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟΔΟΥ3ΗΣΣΕΙΡΑΣM                                                    

RETAINING PIN

Mat.   No.:HTCT401558P0001

Instr. No.:HTCT690172P00053

τεµ. 20

79 1607004299 HTCT401974P0001   

ΔΙΣΚΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟΔΟΥ3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ                                                                

SAFETY DISK

Mat.   No.:HTCT401974P0001

Instr. No.:HTCT690172P00054

τεµ. 20



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

80 1607004305 HTCT401972P0001   

ΕΛΑΤΗΡΙΟ16X2X25 ΠΙΕΣΗΣ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟΔΟΥ3ΗΣ                                                       

PRESSURE SPRING

Mat.   No.:HTCT401972P0001

Instr. No.:HTCT690172P00055

τεµ. 20

81 1607001262 HTCT403915P0005

A.B.B HTCT403915P0005 ΠΕΙΡΟΣ ΣΥΣΤ ΑΞΟΝΙΚ                                                          

PIN(DIFFUSOR) DIA 8X16

Mat.   No.:HTCT403915P0005

Instr. No.:HTCT690168P00019

τεµ. 2

82 1607001274 HTCT404730P0001

A.B.B HTCT404730P0001 ΚΑΛΥΜΑ ΑΜΦΙΚΟΧΛΙΟΥ                                                             

COCERING HOOD TYPE M20

Mat.   No.:HTCT404730P0001

Instr. No.:HTCT690168P00021

τεµ. 2

83 1607001171 TGD432627P0001

A.B.B TGD432627P0001 ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ ΑΜΦΙΚΟΧΛΙ                                                             

EXPANSION SLEEVE DIA.20,3

Mat.   No.:TGD 432627P0001

Instr. No.:HTCT690168P00024

τεµ. 2

84 1607001006 TGD327807P0002

A.B.B TGD327807P0002 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ                                                                                              

HEX. NUT

Mat.   No.:TGD 327807P0002

Instr. No.:HTCT690166P00108

τεµ. 6

85 1607002278 HTCT404152P0001

A.B.B HTCT404152P0001 ΣΥΡΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ                                                                 

SAFETY WIRE

Mat.   No.:HTCT404152P0001

Instr. No.:HTCT690172P00310

τεµ. 2

86 1607003659 HTCT690168P00109

ΤΟΜΕΑ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ ΣΥΣΤ ΑΞΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΠΙΕΣ                                                                         

SEAL SEGMENT

Mat.   No.:HTCT303002P0001

Instr. No.:HTCT690168P00109

τεµ. 60

87 1607004937 HTCT690172P00023

ΕΛΑΤΗΡΙ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ ΦΟΡΕΑ ΠΤΕΡΥΓ                                                                                                                     

SPRING

Mat.   No.:HTCT301455P0001

Instr. No.:HTCT690168P00110

τεµ. 140

88 1607000348 HTMA200306P0008

A.B.B HTMA200306P0008 ΑΜΦΙΚΟΧΛΙ ΣΥΣΤΗΜΑ                                                                             

CYL. SCREW M24-TKX95

Mat.   No.:HTMA200306P0008

Instr. No.:HTCT690168P00010

τεµ. 6



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

89 1607004640 HTCZ620469P00015   

ΣΤΕΓΑΝ/ΚΟ ΒΑΛΒΙΔ HTCZ620469P00015 A.B.B                                                                      

SEALING RING

Mat.   No.:HTGR417924P0001

Instr. No.:HTCZ620469P00015

τεµ. 1

90 1607004639 HTCZ620467P00010 

ΣΤΕΓΑΝ/ΚΟ ΒΑΛΒΙΔ HTCZ620467P00010 A.B.B                                                                     

SEALING RING

Mat.   No.:HTGR204841P0032

Instr. No.:HTCZ620467P00010

τεµ. 2

91 1607000252 HTCT690172P00300

ALSTOM HTCT690172P00300 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ                                                                    

XEX. SCREW

Mat.   No.:HTMA200024P0006

Instr. No.:HTCT690172P00300

τεµ. 2

92 1607005097 HTCZ620467P00009

ΟΔΗΓΟΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΣΥΣΤΗΜ ΑΠΟΜΑΣΤΕΥΣΗΣ ΑΞΟΝ                                                          

PISTON GUIDE

Mat.   No.:HTGR412323P0006

Instr. No.:HTCZ620467P00009

τεµ. 2

93 1607004627 HTCZ620469P00014

ΟΔΗΓΟΣ ΕΜΒΟΛΟ ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΠΟΜΑΣΤΕΥΣΗΣ ΣΤΡΟΒ                                                          

PISTON GUIDE

Mat.   No.:HTGR412323P0006

Instr. No.:HTCZ620467P00014

τεµ. 1

94 1607002758 TGD218936P0004 

A.B.B TGD218936P0004 ΑΜΦΙΚΟΧΛΙ ΣΥΣΤΗΜΑ Σ                                                               

EXPANSION STUD M20-TX110

Mat.   No.:TGD218936P0004

Instr. No.:HTCT690171P00039

τεµ. 32

95 1607000026 HZN401736P0022

A.B.B HZN401736P0022 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙ ΕΞΑΓΩΝΟ Σ                                                                            

HEX. NUT M20X0,8D ST-GA

Mat.   No.:HZN 401736P0022

Instr. No.:HTCT690171P00054

τεµ. 64

96 1607001857 HTMA200026P0007   

A.B.B HTMA200026P0007 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ Σ                                                                                  

HEX. HEAD EXP. BOLT M24-TKX95

Mat.   No.:HTMA200026P0007

Instr. No.:HTCT690170P00001

τεµ. 17

97 1607004925 HTCT690171P00089

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΕΛΥΦΟΥΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ                                                                        

SHIM

Mat.   No.:HTCT418525R0001

Instr. No.:HTCT690171P00032

τεµ. 15



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή

98 1607004871 HTCZ620480P00005   

ΕΔΡΑΝΟ ΑΚΤΙΝΙΚΟ ΕΞΗΡΤΗΜΕΝΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΙΠΑ                                                                

RADIAL JOURNAL BEARING

Mat.   No.:HTGR205129P0003

Instr. No.:HTCT620480P00005

τεµ. 2

99 1607004883 HTCZ620480P00006   

ΕΔΡΑΝΟ ΑΚΤΙΝΙΚΟ ΕΞΗΡΤΗΜΕΝΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΙΠΑ                                                                

RADIAL JOURNAL BEARING

Mat.   No.:HTGR205129P0004

Instr. No.:HTCT620480P00006

τεµ. 2

100 1607000108 HTCZ620473P00011   

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΒΡΑΔΕΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ                                                                       

O-RING

Mat.   No.:HTMR350107P0006

Instr. No.:HTCZ620473P00011

τεµ. 1

101 1607000109 HTCZ620473P00012   

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΒΡΑΔΕΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ                                                                        

O-RING

Mat.   No.:HTMR350107P0030

Instr. No.:HTCZ620473P00012

τεµ. 1

102 1607000107 HTCZ620473P00009   

ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΙΕΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΒΡΑΔΕΙΑΣ ΠΕΡΙΣ                                                     

COMPRESSION SPRING

Mat.   No.:HTMD450264P0001

Instr. No.:HTCZ620473P00007

τεµ. 1

103 1607020110 HTCZ620473P00013   

ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΒΡΑΔΕΙΑΣ                                                                

CYLINDER GASKET

Mat.   No.:HTMD404905R0001

Instr. No.:HTCZ620473P00013

τεµ. 1

104 1607000114 HTCT100656P0003

ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΛΑΔΙΟΥ Α/Σ GT8                                                                                                       

WIPER RING

Mat.   No.:HTCT100656P0003

Instr. No.:HTCT690176P00049

τεµ. 3

Στην τιµή µονάδα� περιλαµβάνονται όλε� οι επιβαρύνσει� που αναφέρονται στα τεύχη τη� Σύµβαση� εκτό� Φ.Π.Α.

*Σε περίπτωση διαφορά� µεταξύ ολόγραφη� και αριθµητική� τιµή� υπερισχύει η ολόγραφη

Ηµεροµηνία:…………

  Ο Προσφέρων

Συνολικό Τίµηµα Προσφορά� (σε Συνολικό Τίµηµα Προσφορά� (σε Συνολικό Τίµηµα Προσφορά� (σε Συνολικό Τίµηµα Προσφορά� (σε €):€):€):€):



Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (Σύνολο (€)€)€)€)

Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�*Ολογράφω�* Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά*Αριθµητικά* ΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικάΑριθµητικά

Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΑ/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α
Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 

Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�Μέτρηση�
ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� Προσφερόµενε� τιµέ� 

µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)µονάδα� (σε Ευρώ/τεµ.)Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� Κωδικό� 

αριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗαριθµό� ∆ΕΗ

Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� Κωδικό� αριθµό� 

ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή



ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ∆ΠΛΠ-903431ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ∆ΠΛΠ-903431ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ∆ΠΛΠ-903431ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: ∆ΠΛΠ-903431

 Σύνολο ( Σύνολο ( Σύνολο ( Σύνολο (€) €) €) €) 

1 1607005514 HTCT152240P0015 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΚΙΝΗΤΟ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 83             7.652,17 €                        635.130,11 € 

2 1607005541 HTCT152644P0002 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΚΙΝΗΤΟ 2ΗΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 83           11.988,95 €                     995.082,85 € 

3 1607005542 HTCT152333P0004 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΚΙΝΗΤΟ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 73 14.898,29 €                           1.087.575,17 € 

4 1607005515 HTCT250768R0036 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 1ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 47 13.333,18 €                             626.659,46 € 

5 1607005516 HTCT250768R0037 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 1ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 1 13.333,18 €                                 13.333,18 € 

6 1607005543 HTCT250829R0015 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 2ΗΣ  ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 54 14.614,24 €                             789.168,96 € 

7 1607005546 HTCT250829P0017 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 2ΗΣ  ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 1 14.478,93 €                               14.478,93 € 

8 1607005544 HTCT250829R0018 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 2ΗΣ  ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 1 14.478,93 €                               14.478,93 € 

9 1607005548 HTCT252240P0003 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 3ΗΣ  ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 1 14.857,23 €                               14.857,23 € 

10 1607005547 HTCT150871R0005 ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΣΤΑΘΕΡΟ 3ΗΣ  ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 31 14.857,23 €                             460.574,13 € 

11 1607005549 HTCT150872R0004
ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΡΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ 

ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ
τεµ. 32 4.842,20 €                             154.950,40 € 

12 1607005558 HTCT250763R0004
ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΡΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ 

ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ
τεµ. 28 4.464,67 €                               125.010,76 € 

13 1607005550 HTCT252238P0003
ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΡΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ 

ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ 
τεµ. 4 4.464,67 €                                17.858,68 € 

14 1607002345 HTCT450951P0001   ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗ τεµ. 83 38,50 €                                         3.195,50 € 

15 1607002436 HTCT451052P0001   ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗ τεµ. 83 26,95 €                                        2.236,85 € 

16 1607002357 HTCT450952P0001     ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΞΟΝΙΚΗ Κ τεµ. 83 19,94 €                                        1.655,02 € 

17 1607002436 HTCT451052P0001   ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗ τεµ. 83 26,95 €                                        2.236,85 € 

18 1607003143 HTCT690160P00057 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΞΟΝΙΚΗ ∆ΕΥΤΕΡΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΙΝΗΤΩΝ τεµ. 83 16,12 €                                          1.337,96 € 

19 1607003155 HTCT690160P00058
ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ / ΠΛΑΚΑ ΣΤΕΓΑΝ 

∆ΕΥΤΕΡΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΚΙΝΗΤΩΝ ΠΤΕ
τεµ. 83 83,99 €                                         6.971,17 € 

20 1607005555 HTCT454550R0001 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ τεµ. 73 54,90 €                                       4.007,70 € 

21 1607005557 HTCT250263R0001 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΞΟΝΙΚΗ τεµ. 1 3.729,21 €                                     3.729,21 € 

22 1607002382 HTCT450960P0001    ΤΕΜΑΧΙO ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΣΤΑ τεµ. 46 87,00 €                                       4.002,00 € 

23 1607002321 HTCT450824P0001   ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΚΥΛΙΝ∆ΡΙΚ  DIA.8/1.4X20.5 τεµ. 48 6,63 €                                             318,24 € 

24 1607002461 HTCT451846P0003   ΚΟΧΛΙΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ ΣΤ τεµ. 48 81,39 €                                         3.906,72 € 

    ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙVΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙVΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙVΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV

 Τιµή ΜονάδαA  Τιµή ΜονάδαA  Τιµή ΜονάδαA  Τιµή ΜονάδαA 
((((€/€/€/€/Μον.Μετρ.) Μον.Μετρ.) Μον.Μετρ.) Μον.Μετρ.) 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΕΙ∆ΟΣΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΕΙ∆ΟΣΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΕΙ∆ΟΣΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΕΙ∆ΟΣ
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Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή Υλικού

Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 
ΜέτρησηAΜέτρησηAΜέτρησηAΜέτρησηA

ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

ΠροµήθειεA                                                                ∆ιεύθυνση  Προµηθειών    
Λειτουργιών ΠαραγωγήA
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 Σύνολο ( Σύνολο ( Σύνολο ( Σύνολο (€) €) €) €) 
 Τιµή ΜονάδαA  Τιµή ΜονάδαA  Τιµή ΜονάδαA  Τιµή ΜονάδαA 
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Μονάδα Μονάδα Μονάδα Μονάδα 
ΜέτρησηAΜέτρησηAΜέτρησηAΜέτρησηA

ΠοσότηταΠοσότηταΠοσότηταΠοσότητα

25 1607005517 HTCT454408R0002 ΛΩΡΙ∆Α ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 46 24,22 €                                          1.114,12 € 

26 1607005532 HTCT454407R0002 ΛΩΡΙ∆Α ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 46 43,89 €                                        2.018,94 € 

27 1607005534 HTCT454419P0002 ΛΩΡΙ∆Α ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 82,44 €                                             82,44 € 

28 1607005518 HTCT454420P0002 ΛΩΡΙ∆Α ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 1ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒΙΛ τεµ. 1 105,89 €                                         105,89 € 

29 1607005533 HTCT454691P0002 ΛΩΡΙ∆Α ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 111,78 €                                             111,78 € 

30 1607005519 HTCT454693P0002 ΛΩΡΙ∆Α ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 223,83 €                                         223,83 € 

31 1607005520 HTCT454425P0002 ΛΩΡΙ∆Α ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 48 17,59 €                                            844,32 € 

32 1607002461 HTCT451846P0003   ΚΟΧΛΙΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ ΣΤ τεµ. 56 81,39 €                                         4.557,84 € 

33 1607002321 HTCT450824P0001   ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΚΥΛΙΝ∆ΡΙΚ τεµ. 56 6,63 €                                              371,28 € 

34 1607005537 HTCT454430P0002 ΛΩΡΙ∆Α ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 96,53 €                                             96,53 € 

35 1607005538 HTCT454694P0002 ΛΩΡΙ∆Α ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 121,34 €                                           121,34 € 

36 1607005559 HTCT454447R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 53 59,52 €                                         3.154,56 € 

37 1607005560 HTCT454448R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 53 24,60 €                                        1.303,80 € 

38 1607005561 HTCT454429P0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 163,31 €                                           163,31 € 

39 1607005562 HTCT454428P0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 140,41 €                                           140,41 € 

40 1607005563 HTCT454427P0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 54 18,51 €                                             999,54 € 

41 1607005564 HTCT454426P0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 54 18,89 €                                         1.020,06 € 

42 1607005565 HTCT454695P0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 125,16 €                                           125,16 € 

43 1607005566 HTCT454449R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 154,07 €                                         154,07 € 

44 1607005567 HTCT454696P0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 147,99 €                                         147,99 € 

45 1607005568 HTCT454450R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 913,36 €                                           913,36 € 

46 1607002461 HTCT451846P0003 ΚΟΧΛΙΑΣ ΠΙΕΣΕΩΣ ΣΤ τεµ. 32 81,39 €                                        2.604,48 € 

47 1607002321 HTCT450824P0001   ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΚΥΛΙΝ∆ΡΙΚ τεµ. 32 6,63 €                                              212,16 € 

48 1607005569 HTCT454458R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 29 43,52 €                                        1.262,08 € 

49 1607005570 HTCT454457R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 30 23,09 €                                           692,70 € 

50 1607005571 HTCT454697R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 166,38 €                                           166,38 € 

51 1607005572 HTCT454433P0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 79,42 €                                             79,42 € 

52 1607005573 HTCT454697R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 166,38 €                                           166,38 € 

53 1607005574 HTCT454435R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 316,52 €                                           316,52 € 
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ΚωδικόA ΚωδικόA ΚωδικόA ΚωδικόA 

αριθµόA ∆ΕΗαριθµόA ∆ΕΗαριθµόA ∆ΕΗαριθµόA ∆ΕΗ
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ΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστήΚατασκευαστή
Περιγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή ΥλικούΠεριγραφή Υλικού
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54 1607005575 HTCT454459R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 1 231,93 €                                           231,93 € 

55 1607003570 HTCT690172P00196   ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝ ΤΡΙΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΠΤΕ τεµ. 30 23,43 €                                           702,90 € 

56 1607005525 HTCT454440P0002 ΤΟΜΕΑΣ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 28 49,04 €                                         1.373,12 € 

57 1607005536 HTCT454439R0002 ΤΟΜΕΑΣ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 28 16,41 €                                           459,48 € 

58 1607003600 HTCT690172P00130 ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝ τεµ. 56 50,32 €                                         2.817,92 € 

59 1607003611 HTCT690172P00127  ΠΕΙΡΟΣ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝ τεµ. 28 10,08 €                                           282,24 € 

60 1607003623 HTCT690172P00126   ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΙΕΣΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓ τεµ. 28 24,22 €                                            678,16 € 

61 1607005526 HTCT460267P0001 ΠΡΟΣΘΗΚΗ τεµ. 8 182,19 €                                        1.457,52 € 

62 1607005535 HTCT255074R0001 ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ (E-SEAL) τεµ. 8 844,72 €                                      6.757,76 € 

63 1607005576 HTCT454451R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 32 56,87 €                                         1.819,84 € 

64 1607005577 HTCT454442R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 32 37,07 €                                         1.186,24 € 

65 1607003600 HTCT690172P00130  ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝ τεµ. 64 50,32 €                                       3.220,48 € 

66 1607003611 HTCT690172P00127  ΠΕΙΡΟΣ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝ τεµ. 32 10,08 €                                           322,56 € 

67 1607003623 HTCT690172P00126 ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΙΕΣΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓ τεµ. 32 24,22 €                                           775,04 € 

68 1607003489 HTCT690172P00204   ΚΟΧΛΙΑΣ ΠΙΕΣΗΣ ΤΡΙΤΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΠΤ τεµ. 32 17,76 €                                            568,32 € 

69 1607002321 HTCT450824P0001   ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΚΥΛΙΝ∆ΡΙΚ τεµ. 32 6,63 €                                              212,16 € 

70 1607005578 HTCT454631R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 32 37,07 €                                         1.186,24 € 

71 1607005579 HTCT352753R0002 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 32 91,80 €                                        2.937,60 € 

72 1607004160 HTCT250329R0001   
ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ/ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΟΜΕΑ 

ΕΙΣΟ∆ΟΥ 1ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒ
τεµ. 18 130,15 €                                       2.342,70 € 

73 1607004135 HTCT450936P0001   ΠΕΙΡΟΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟ∆ΟΥ1ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ τεµ. 36 18,72 €                                            673,92 € 

74 1607004240 HTCT250330R0001   
ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ /ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΟΜΕΑ 

ΕΙΣΟ∆ΟΥ 2ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ ΣΤΡΟΒ
τεµ. 18 188,46 €                                      3.392,28 € 

75 1607004214 HTCT450935P0001   ΕΛΑΤΗΡΙ ΕΙΣΟ∆ΟΥ 2ΗΣ τεµ. 18 14,78 €                                           266,04 € 

76 1607005580 HTCT250732R0001 ΛΑΜΑΚΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ τεµ. 20 199,36 €                                       3.987,20 € 

77 1607004275 HTCT401557P0001   ΚΟΧΛΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟ∆ΟΥ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑ τεµ. 20 59,59 €                                          1.191,80 € 

78 1607004287 HTCT401558P0001   
ΠΕΙΡΟΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟ∆ΟΥ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ 

M
τεµ. 20 42,39 €                                           847,80 € 

79 1607004299 HTCT401974P0001   ∆ΙΣΚΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟ∆ΟΥ 3ΗΣ ΣΕΙΡΑΣ τεµ. 20 11,79 €                                             235,80 € 

80 1607004305 HTCT401972P0001   ΕΛΑΤΗΡΙΟ16X2X25 ΠΙΕΣΗΣ ΤΟΜΕΑ ΕΙΣΟ∆ΟΥ 3ΗΣ τεµ. 20 25,73 €                                            514,60 € 

81 1607001262 HTCT403915P0005 ΠΕΙΡΟΣ ΣΥΣΤ ΑΞΟΝΙΚ τεµ. 2 11,59 €                                                23,18 € 

82 1607001274 HTCT404730P0001 ΚΑΛΥΜΑ ΑΜΦΙΚΟΧΛΙΟΥ τεµ. 2 47,30 €                                             94,60 € 
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83 1607001171 TGD432627P0001 ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ ΑΜΦΙΚΟΧΛΙ τεµ. 2 14,31 €                                              28,62 € 

84 1607001006 TGD327807P0002 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ ΕΞΑΓΩΝΟ τεµ. 6 93,98 €                                           563,88 € 

85 1607002278 HTCT404152P0001 ΣΥΡΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΥΣ τεµ. 2 106,94 €                                          213,88 € 

86 1607003659 HTCT690168P00109 ΤΟΜΕΑ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ ΣΥΣΤ ΑΞΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΠΙΕΣ τεµ. 60 198,27 €                                      11.896,20 € 

87 1607004937 HTCT690172P00023 ΕΛΑΤΗΡΙ ΤΟΜΕΩΝ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ ΦΟΡΕΑ ΠΤΕΡΥΓ τεµ. 140 249,23 €                                   34.892,20 € 

88 1607000348 HTMA200306P0008 ΑΜΦΙΚΟΧΛΙ ΣΥΣΤΗΜΑ τεµ. 6 99,99 €                                           599,94 € 

89 1607004640 HTCZ620469P00015   ΣΤΕΓΑΝ/ΚΟ ΒΑΛΒΙ∆ ΑΠΟΜΑΣΤΕΥΣΗΣ τεµ. 1 643,39 €                                         643,39 € 

90 1607004639 HTCZ620467P00010 ΣΤΕΓΑΝ/ΚΟ ΒΑΛΒΙ∆ΑΣ ΑΠΟΜΑΣΤΕΥΣΗΣ τεµ. 2 298,55 €                                          597,10 € 

91 1607000252 HTCT690172P00300 ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ τεµ. 2 33,24 €                                             66,48 € 

92 1607005097 HTCZ620467P00009 Ο∆ΗΓΟΣ ΒΑΛΒΙ∆ΑΣ ΣΥΣΤΗΜ ΑΠΟΜΑΣΤΕΥΣΗΣ ΑΞΟΝ τεµ. 2 182,57 €                                           365,14 € 

93 1607004627 HTCZ620469P00014 Ο∆ΗΓΟΣ ΕΜΒΟΛΟ ΒΑΛΒΙ∆Α ΑΠΟΜΑΣΤΕΥΣΗΣ ΣΤΡΟΒ τεµ. 1 182,57 €                                           182,57 € 

94 1607002758 TGD218936P0004 ΑΜΦΙΚΟΧΛΙ ΣΥΣΤΗΜΑ τεµ. 32 57,01 €                                         1.824,32 € 

95 1607000026 HZN401736P0022 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙ ΕΞΑΓΩΝΟ τεµ. 64 10,00 €                                          640,00 € 

96 1607001857 HTMA200026P0007   ΚΟΧΛΙΑΣ ΕΞΑΓΩΝΟΣ τεµ. 17 47,05 €                                           799,85 € 

97 1607004925 HTCT690171P00089 ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΕΛΥΦΟΥΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΤΡΟΒΙΛΟΥ τεµ. 15 13,30 €                                            199,50 € 

98 1607004871 HTCZ620480P00005   Ε∆ΡΑΝΟ ΑΚΤΙΝΙΚΟ ΕΞΗΡΤΗΜΕΝΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΙΠΑ τεµ. 2 2.323,60 €                                  4.647,20 € 

99 1607004883 HTCZ620480P00006   Ε∆ΡΑΝΟ ΑΚΤΙΝΙΚΟ ΕΞΗΡΤΗΜΕΝΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΙΠΑ τεµ. 2 2.323,60 €                                  4.647,20 € 

100 1607000108 HTCZ620473P00011   ∆ΑΚΤΥΛΙΟΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΒΡΑ∆ΕΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ τεµ. 1 2.186,00 €                                   2.186,00 € 

101 1607000109 HTCZ620473P00012   ∆ΑΚΤΥΛΙΟΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΒΡΑ∆ΕΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ τεµ. 1 12.186,00 €                               12.186,00 € 

102 1607000107 HTCZ620473P00009   
ΕΛΑΤΗΡΙ ΠΙΕΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΒΡΑ∆ΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ
τεµ. 1 428,00 €                                       428,00 € 

103 1607020110 HTCZ620473P00013   
ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΚΥΛΙΝ∆ΡΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΒΡΑ∆ΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ
τεµ. 1 1.276,00 €                                   1.276,00 € 

104 1607000114 HTCT100656P0003 ΛΑΒΥΡΙΝΘΟΣ ΛΑ∆ΙΟΥ Α/Σ GT8 τεµ. 3 402,00 €                                     1.206,00 € 

                  5.126.675,60 €  ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΤΙΜΗΜΑ: ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΤΙΜΗΜΑ: ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΤΙΜΗΜΑ: ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΤΙΜΗΜΑ:
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